[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 сентября 2025 года

          № 1324
пгт. Забайкальск
Об создании на территории Забайкальского муниципального округа особо охраняемой природной территории местного значения «Падь Бугутур»

В соответствии с п. 27 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от 14.03.1995№ 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», на основании ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляю:
1.  Создать на территории Забайкальского муниципального округа особо охраняемую природную территорию «Падь Бугутур».

2.  Утвердить границы особо охраняемой природной территории местного значения «Падь Бугутур» согласно схеме расположения земельного участка, на кадастровом плане территории по образованию земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 75:06:330101:827 (приложение № 1);

3. Настоящее  постановление опубликовать в информационном вестнике «Забайкальское обозрение» и разместить на официальном сайте  https://zabaikalskadm.ru/ Администрации Забайкальского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                    А.В.Мочалов